
Městský úřad Vizovice                                                                                                                      IČ: 00284653 
Masarykovo náměstí 1007                                                                                tel.: 577 599 111, fax: 577 599 160 
763 12 Vizovice                                                                           e-mail: sekretariat@vizovice.eu,  www.vizovice.eu                                    

 

 Město Vizovice 
 Městský úřad Vizovice  

 Masarykovo náměstí 1007, 763 12  Vizovice 

       
 
 
 
 

  
 

        
Datum:         2022-02-03     
 
Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
Dne 19.1.2022 jsme obdrželi pod č. j. MUVIZ 001321/2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Ve své žádosti požadujete poskytnutí následujících 
informací: 

1) Poskytnutí kopií všech smluv, jejichž předmětem je poskytování poradenství v oblasti veřejných zakázek 
a administrace veřejných zakázek, uzavřených povinným subjektem v období mezi 1.1.2019 až 
30.11.2021. 

Město Vizovice neuzavřelo v tomto období žádnou smlouvu, jejímž předmětem by bylo poskytování poradenství 
v oblasti veřejných zakázek a administrace veřejných zakázek. 
 

2) Poskytnutí kopií všech smluv, jejichž předmětem je poskytování právních služeb, uzavřených povinným 
subjektem v období mezi 1.1.2019 až 30.11.2021. 

Město Vizovice uzavřelo v období mezi 1.1.2019 až 30.11.2021 následující smlouvu, jejímž předmětem bylo 
poskytování právních služeb a která byla uveřejněna v registru smluv:  
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14720977?backlink=jow9q 
 

3) Informaci, jakým způsobem povinný subjekt uchovává uložená data, které zpracovává v rámci své 
činnosti – zdali se jedná o uložení na vlastních úložištích či skrze externí poskytovatele. V případě, kdy 
jsou data uložena na vlastních serverech, žádáte poskytnutí  kopie smlouvy na dodávku oněch serverů a 
dále kopii aktuálně účinné smlouvy na údržbu/provoz těchto serverů, pokud se liší od smlouvy na jejich 
dodávku. V případě, kdy jsou data uchovávána externí službou (ať již skrze cloudové úložiště či externí 
servery) žádáte o poskytnutí kopie aktuálně účinné smlouvy se zprostředkovatelem externího uložení 
dat.  
 

Město Vizovice uchovává uložená data na vlastních úložištích. Dodávku těchto serverů a jejich údržbu/provoz 
zajišťuje AUTOCONT a. s.: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17503559?backlink=tynhc 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16762815?backlink=8ek7r 
 
 

4) Poskytnutí seznamu veřejných zakázek, které má povinný v úmyslu zahájit v roce 2022 – žadateli postačí 
i pracovní označení veřejných zakázek a předpokládaný termín zahájení zadávacího řízení. 

Město Vizovice má v úmyslu zahájit v roce 2022 následující zadávací řízení s předpokládaným termínem zahájení 
zadávacího řízení: 

- Vizovice – místní komunikace a zpevněné plochy ulice Nová (01/2022) 
- Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a navazujících – chodník ulice Slušovská 

(01/2022) 
- Dodávka herního prvku (02/2022) 
- Parkovací plochy – sídliště Štěpská a Aloise Háby (04/2022) 
- Dodávka cisternové automobilové stříkačky (03/2022) 
- Přístavba nové třídy MŠ Vizovice (04/2022) 

mailto:sekretariat@vizovice.eu
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14720977?backlink=jow9q
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17503559?backlink=tynhc
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16762815?backlink=8ek7r


2 

 

 
 

5) Informace, kolik jednacích řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek povinný subjekt zahájil za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti) a 
poskytnutí kopií smluv na základě těchto jednacích řízení bez uveřejnění uzavřených. 
Poskytnutí kopií smluv a veškerých jejich dodatků uzavřených na pořízení, provoz, správu, rozvoj (vývoj) 
a údržbu veškerého softwarového vybavení povinného subjektu, které povinný subjekt využívá v rámci 
své činnosti, a to za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti). 

Město Vizovice za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti) nevedlo žádné jednací řízení bez uveřejnění 
ve smyslu § 63 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
Město Vizovice uzavřelo v období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti) následující smlouvy či dodatky smluv 
na dodávku, správu, rozvoj či údržbu softwarového vybavení:  

o Dodatek ke smlouvě o poskytování servisních služeb č. RCJ-2009-Z313 AUTOCONT  
a. s. https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16762815?backlink=vjs0n 

o Kupní smlouva AUTOCONT a. s.  https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17503559?backlink=ryf67 
o Smlouva o technické podpoře číslo TP19/21 – VITA software, s. r. o.  

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17846959?backlink=22sgl 
o Licenční smlouva o provozu a užívání rezervačního systému Book4u a související ujednání – 

CaberNet Software, s. r. o. 
 

6) Informaci, zda si povinný subjekt zajišťuje služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností 
svépomocí. V případě že ne, bylo žádáno o poskytnutí kopií smluv a všech jejich dodatků s externími 
dodavateli, kteří pro povinný subjekt služby a činnosti kybernetické bezpečnosti zajišťují. 

 
Město Vizovice zajišťuje služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností svépomocí a nemá uzavřeny 
žádné smlouvy s externími dodavateli. 
 
Současně Vám samostatně zasíláme Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti pod č. j. MUVIZ 002288/2022 
týkající se anonymizace poskytnutých smluv. 
 
 
 
JUDr. Jana Fúsiková, LL.M. 
tajemnice Městského úřadu Vizovice 

 
 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16762815?backlink=vjs0n
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17503559?backlink=ryf67
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17846959?backlink=22sgl

